

ÖZGÜN

Mersin Şehir Hastanesi açılışından açıklamalar

Mersin Şehir Hastanesi açılışından açıklamaları haberimizden görebilirsiniz. Devlet büyüklerinin katılımı ile ilk şehir hastanesi açılışı bugün gerçekleştirildi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Binali Yıldırım ve Sağlık Bakanı Recep Akdağ Mersin Şehir Hastanesi açılışında önemli açıklamalarda bulundu. İşte toplu açılış töreninden son gelişmeler.

Abone Ol

Google News

Haber Merkezi

03 Şubat 2017, 17:47

Son Güncelleme: 03 Şubat 2017, 18:05

AA



Mersin Şehir Hastanesi açılışı



YORUM



PAYLAŞ

Mersin Şehir Hastanesi'nin ve yapımı tamamlanan kamu yatırımlarının toplu açılış töreninde yapılan konuşmaları yazımızdan görebilirsiniz.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan açıklamalar

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Mersin Şehir Hastanesi ve Yapımı Tamamlanan Kamu Yatırımlarının Toplu Açılış Töreni'nde konuştu. Erdoğan " Son 200 yılımız sürekli çalkantılarla ve arayışlarla geçti. Bedel ödeyen hep milletimiz olmuştur. 1980 darbesinin Türkiye'ye olan maliyetini halen ödüyoruz" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Mersin Şehir Hastanesi ve Yapımı Tamamlanan Kamu Yatırımlarının Toplu Açılış Töreni'nde konuştu.

Açıklamadan öne çıkan başlıklar şöyle:

Toplam yatırım bedeli 1 milyar 100 milyon lira olan 19 ayrı eser ve hizmetin açılışını gerçekleştiriyoruz. Bir tanesi var ki ülkemiz için yeni dönemin başlangıcını ifade ediyor. Mersin Şehir Hastanesi, dünyayı dolaşırken edindiğim bir projeydi. Şehir hastaneleri içinde açılışını yaptığımız ilk yer Mersin oluyor. Yakın zamanda Yozgat ve Isparta'nın da açılışını yapacağız. Adana, Kayseri, Ankara Bilkent ve Manisa Şehir Hastaneleri de bunları izleyecek. 30 büyükşehirdeki şehir hastanelerini 2020 yılına kadar hizmete almayı planlıyoruz. Diğer hastane projeleri ile birlikte değerlendirdiğimizde 2023 yılında 10 bin yatak hedefine ulaşmış olacağız. Hastanelerin hepsi de 5 yıldızlı otel konforundadır. Bu hastaneler ülkemize sağlık alanında sınıf atlatıyor.

Hastanemizde her biri 33 metrekarelik içinde banyosu tuvaleti hasta yatağı refakatçi kanepesi televizyonu bulunan 502 adedi tek kişilik odalardır. 30 yıl önce o günleri hatırlıyorum. Ana muhalefetin başındaki zatin Sosyal Sigortalar Kurumunun başında olduğu zamanı hatırlıyorum. Sağlam girersiniz, sakat çıkarsınız. O günleri hatırlıyorum. Afedersiniz ne banyo, ne tuvalet, bunların olmadığı günleri hatırlıyorum. Çünkü bunların zihniyeti kirli. Burada 40 metrekarelik 252 adedi çift kişilik odalar var. Toplamda 1300 yatak var. Yine hastanemizin 51 ameliyathanesi var, 210 yoğun bakım ünitesi var. Öyle kuyruklarda falan bekletmeyeceğiz. 4 bin araçlık otopark var, 1200 güvenlik kamerası var. 13 yemekhane,3 restoran, kablosuz internet...Mersin Şehir Hastanemizle birlikte Gülnar ve Mut Devlet Hastanemizi de hizmete açıyoruz. Hastanelerimizin ülkemize bölgemize hayırlı olmasını diliyorum.

Ülkemizdeki sağlık hizmetleri dünyanın her yerinden kat be kat olduğunu bilmenizi istiyorum. Eksiğimiz var. İnşallah doktorlarımızı yetiştiriyoruz. Bir an önce bu eksikimizi gidereceğiz ve sonra inanıyorum ki dünya şu anda olduğu gibi buraya akacak.

Bu adımlar atılırken birileri bu adımların farkında olamayabilir. Biz görevimizi yapıyoruz, yapmaya da devam edeceğiz. Eski Başkan Obama bizde sağlık sisteminin çok küçük sayılacak bir reformunu hayata geçirmeye çalıştı ama başaramadı ama biz başardık. Yaşı 40'ın üzerinde olan eski Türkiye'yi çok iyi bilirler. Soruyorum o sisteme evet mi hayır mı? Doktor bulsanız cihaz bulamazdınız, ilaç yoktu. İlaç bulsanız para bulamazdınız. O sağlık düzenine evet mi hayır mı?

Çukurova Havalimanı 2018'de açılacak

Çanakkale 18 Mart Köprüsü'nün temeli 18 Mart'ta atılacak.Çukurova Havalimanı'nın yapımına da kısa süre içinde başlanacak, açılışını da 2018'de inşallah yapacağız. Şimdi hedef Türkiye'yi dünyanın en büyük 10 ekonomisinden biri yapmak. En müreffeh ülkeler arasına sokma hedefimize de 2023'e kadar ulaşacağız. Parlamento 'evet' dedi, millet de inşallah 'evet' diyor.

"1980 darbesinin Türkiye'ye olan maliyetini halen ödüyoruz"

15 Temmuz gecesi Mersin'in durumu her türlü takdirin üstündedir. Son 200 yılımız sürekli çalkantılarla ve arayışlarla geçti. Bedel ödeyen hep milletimiz olmuştur. Koskoca coğrafyaları kaybederken bedel ödedik. Çanakkale'de Kurtuluş Savaşı'nda Cumhuriyetin emekleme döneminde, darbelerde, ekonomik çalkantılarda bedel ödedik. Milletın söz sahibi olduđu dönemlerde zaferlerin sevinci yaşarken, milletin horlandıđı dönemlerde hüsrancı yaşadık. 1950'lili yıllarda rahmetli Menderes ve arkadaşlarının getirdiđi yere bakın bir de 1960 darbesinden sonraki yere bakın. 1980 darbesinin Türkiye'ye olan maliyetini halen ödüyoruz. Bedeli ödeyen hep millet olmuştur. Geçtiđimiz 14 yılda da sıkıntılarla karşılaştık.

Ülkenin seçilmiş hükümetini, bakanlarını, milletvekillerini hiçe sayarak kendi muhayyilelerini dayatmak isteyenlere karşı yıllarca mücadele ettik. 1367 garabetini ortaya sürenlerin kimler olduğunu biliyorsunuz değil mi? Yine iş başındalar ama başaramayacaklar, karşılarında millet var. 17-25 Aralık'ta FETÖ'yü devreye sokup emniyet yargı darbe girişimi başlattılar. Bölücü terör örgütünü sahaya sürdüler. Pensilvanya ile Kandil İmralı birleşti. Ülkeyi ateşe ve kana boğmaya çalıştılar ama milletimiz duruma el koydu, oyunlar bozuldu.

Nisan ayında sandık geliyor. Sandıkta 'Evet' demeye hazır mıyız? Seçme ve seçilme yaşı dünyada 56 ülkede '18'. Neden bizim ülkemizde olmasın?

Başbakan Binali Yıldırım'dan açıklamalar

Başbakan Binali Yıldırım, "Güzel işleri yapmak için ahdettik, yemin ettik. Onlar 'Hayır' dedikçe, onlar direndikçe engelleri aşı aşı bugünlere geldik. Hamdolsun işte Mersin, işte eser." dedi.

Başbakan Yıldırım, Mersin Şehir Hastanesi'nin ve yapımı tamamlanan kamu yatırımlarının toplu açılış töreninde yaptığı konuşmada, Mersin'in tarihi bir günü yaşadığını belirtti.

Türkiye'de sağlık hizmeti anlayışında yeni bir döneme girildiğini, şehirleri tek tek dev şehir hastaneleriyle buluşturduklarını anlatan Yıldırım, "Sayın Cumhurbaşkanı, şehir hastaneleri sizin hayaliniz, sizin sahip çıktığınız projelerden. 15 yıllık bir hayali Mersin'de gerçekleştiriyor, bugün Türkiye'de ilk şehir hastanesini açmış oluyoruz. Mersinimiz için uğurlu, kademli olsun." ifadelerini kullandı.

İlklerin şehrinin bir ilke daha imza attığını ifade eden Başbakan Binali Yıldırım, bugün aynı zamanda 1 milyar 100 milyon lira değerinde, toplam 50 hizmetin toplu açılışını gerçekleştirdiklerini vurguladı.

Yıldırım, Mersin Şehir Hastanesi ve açılışı yapılan tüm eserlerin, Mersinliler başta olmak üzere, millete hayırlı olmasını diledi.

Atılan bu önemli adımla artık sağlıkta yeni bir dönemin başladığına işaret eden Yıldırım, şehir hastanelerinin alt yapısını oluşturmaya 2005'te başladıklarını hatırlattı.

- "İşte Mersin, işte eser"

Aradan 12 yıl geçtiğini vurgulayan Başbakan Yıldırım, "'Neden bu kadar uzadı.' diye Mersinli hemşehrilerimiz, kardeşlerimiz merak ediyor. Güzel işler yapmaya karar verdiğiniz zaman hayırcıları karşınızda buluyorsunuz. Tıpkı bugünkü gibi. Güzel işleri yapmak için ahdettik, yemin ettik. Onlar 'Hayır' dedikçe, onlar direndikçe engelleri aşı aşı bugünlere geldik. Hamdolsun işte Mersin, işte eser." diye konuştu.

Şehir hastanelerinin, insana, insan sağlığına verilen değer bir göstergesi olduğunu ifade eden Yıldırım, "Ama ne yaptılar? Bunun için kanun çıkardık, kanunu mahkemeye taşıdılar. Mahkemeden hallettik, başka mahkemeye taşıdılar. Yeni kanun çıkardık, onu da mahkemeye taşıdılar. Ama inatla 'Bir murattır.' dedik, peşini bırakmadık. Bugün Allah'a şükür işte bütün engelleri aşarak, bu muazzam eseri sizlerin hizmetine sunmuş oluyoruz. Çok zaman kaybettik ama kararlılığımızı asla kaybetmedik." değerlendirmesinde bulundu.

Yıldırım, şehir hastanelerinin her birinde tek kişilik odalar bulunduğunu, adeta 5 yıldızlı otel konforunda yapılan ve "Bir sağlık külliyesi" olarak hizmet verecek hastanede her şeyin karşılandığına dikkati çekti.

Helikopter pistinden kapalı, açık otoparka kadar, hasta refakatçilerinin kalacağı yerlerden, acil muayenelerin yapılacağı yerlere, ameliyathanelere kadar birçok hizmetin verileceği Mersin Şehir Hastanesi'nin, bin 300 yatak kapasitesi olduğunu belirten Yıldırım, "Mersin'in ihtiyacını bırakın, dışarıdan, komşu ülkelerden de gelecek hastaların ihtiyacını yıllarca karşılayacak bir eser. Bütün bu hizmet için 650 milyon lira harcandı. Helali hoş olsun, mersine helal olsun." dedi.

- "Mersin, Türkiye'nin göz bebeğidir"

Mersin Şehir Hastanesi'nde, 7 gün, 24 saat hizmetin verileceğini aktaran Başbakan Binali Yıldırım, şunları söyledi:

"Mersin, Türkiye'nin göz bebeğidir, Türkiye'nin teminatıdır. Türkiye'yi geleceğe taşıyan şehirlerin başında Mersin gelir. Hükümet olarak Mersin'in ne kadar büyük bir imkana sahip olduğunu ne kadar büyük bir potansiyeli olduğunu biliyoruz. 15 yılda AK Parti iktidarları olarak Mersin'e tam 16 katrilyon yatırım yaptık. Şu Ulukışla yolunu hatırlayın, o yolda nice canlar gitti. Kamyoncuların, seyahat eden vatandaşlarımızın Ulukışla-Pozantı yolunda yaşadıkları hep o acı hatıralar var. Ama şimdi o yollarda 9 tünel, 26 viyadükle vadileri geçtik, dağları deldik. Yeter ki milletimizle buluşalım. Biz milletimize aşığız, milletimizin bizimle buluşması için arada ne engel varsa o engelleri kaldıra kaldıra geliyoruz."

Sağlık Bakanı Recep Akdağ'dan açıklamalar

Sağlık Bakanı Recep Akdağ, "Bin adet sağlıklı yaşam merkezi kurarak, sağlığımızın kıymetini bilme çabalarını zirveye taşıyacağız. 2023 hedeflerine doğru toplamda 41 bin yatağa ulaşacak şehir hastaneleriyle ve şu anda projesi, yapımı devam eden 56 bin hastane yatağıyla sağlıkta

dönüşümün ikinci dönemini taçlandırıyoruz." dedi.

Akdağ, Mersin Şehir Hastanesi'nin ve yapımı tamamlanan kamu yatırımlarının toplu açılış töreninde yaptığı konuşmada, bugün bu müstesna eserin hizmete girişine şahitlik etmekten büyük bir bahtiyarlık duyduğunu belirtti.

Son 15 yılı Cumhurbaşkanı liderliğinde olmak üzere, hayatının 38 yılının sağlıklı, insanlara nasıl sağlık hizmeti verileceğini öğrenerek, tatbik ederek, geçtiğini aktaran Akdağ, şöyle devam etti:

"Uzun yıllar insanımızın sağlık hizmetine ihtiyaç duyduğunda, çektiği çileyi, onlarla birlikte yaşadım. Annelerin çocuklarının refakatçisi olarak 8 hasta yatağı olan bir koğuştta, yerde betonun üzerine mukavva koyarak günlerce yattığına şahit oldum. Solunumu duran bir bebeğin ihtiyacı olan cihaz bulunmadığı için başında bir öğrencinin, intörnün saatlerce elle kullanılan bir malzemeye onu hayatta tutma çabasına şahit oldum. Yoksul, kanserli çocukları sigortalı hastaların ilaçlarından artırdığımız ilaçlarla tedavi etmeye çalıştığımızı hatırlıyorum. Yanı başındaki devlet hastanesine kabul edilmediği için İstanbul'un bir ucundan diğer ucuna hatta Erzurum'dan Ankara'ya gitmek zorunda olan insanımızı hatırlıyorum. Kuytu bir bodrumda iki kalem ilacını almak için saatlerce bekleyen, işçi emeklisi büyüklerimi hatırlıyorum. Ambulans için müracaat ettiğinde 'hamilelere ambulans hizmeti veremiyoruz' cevabını alan aileleri, ödemesini yapamadığı için bebeği hastanede rehin tutulan babaların çaresizliğini hatırlıyorum. Sonra Cumhurbaşkanı sizler milletin partisi AK Parti'yi kurdunuz, biz koşa koşa kutlu yürüyüşünüze iştirak ettik."

- "35 bin kardeşimizi hava ambulanslarıyla taşıdık"

Bakan Akdağ, 2002 kasımında Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla Sağlıkta Dönüşüm Programı'nı başlattıklarını vurgulayarak, "Bu programın birinci döneminde Allah'a şükürler olsun çok büyük başarılar imza attık. Güçlü bir ambulans sistemi kurduk, bugüne kadar 35 bin kardeşimizi, vatandaşımızı hava ambulanslarıyla ihtiyacı olan merkezlere hiçbir ücret gerekmeden taşıdık." diye konuştu.

Genel Sağlık Sigortası altında bütün vatandaşlara ayırım olmaksızın bütün devlet hastanelerinden yararlanma imkanını sağladıklarını anlatan Akdağ, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Hastalarımızın tek yataklı, banyolu odalarda hizmet aldığı, yüzlerce yeni hastane yaptık. Bugün Avrupa'da Dünya Sağlık Örgütü ve Harvard Üniversitesi ve dünyanın en seçkin tıp dergileri talimatlarınızla gerçekleştirilen Sağlıkta Dönüşüm'ün başarısını alınacak dersleri dünyaya taşıdı. Sayın Cumhurbaşkanı zatialinizin liderliği ve talimatlarıyla başbakanımızın riyasetinde 80 milyonun yeni ihtiyaçları için sağlıkta dönüşümün ikinci dönemini 2017 yılında başlatmış bulunuyoruz. Bin adet sağlıklı yaşam merkezi kurarak sağlığımızın kıymetini bilme çabalarını zirveye taşıyacağız. 2023 hedeflerine doğru toplamda 41 bin yatağa ulaşacak şehir hastaneleriyle ve şu anda projesi, yapımı devam eden 56 bin hastane yatağıyla Sağlıkta Dönüşümün ikinci dönemini taçlandırıyoruz "

Denizcilik ve Sağlık Bakanlığı'nın açılmasıyla...

Akdağ, yeni Türkiye'nin yeni Cumhurbaşkanlığı sistemine yakışır hamleler için hem stratejilerini hem de eylemlerini yenilediklerini belirterek, "Bütün sağlık camiası olarak gösterdiğiniz hedefe koşarak ulaşmaya kararlıyız. Sağlık ailemize gösterdiğiniz yakınlığa ayrıca teşekkür ediyoruz. Bu müstesna esere bugün açılışını Cumhurbaşkanı ve Başbakanımızın teşrifleriyle yaptığımız bu müstesna esere emeği geçen bütün bürokratlara, bakanlık personeline, valiye, belediye başkanlarına ve buranın arsasını temin eden Toros Belediye Başkanına teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

- "Sağlıkta da Türkiye'nin Akdeniz'e açılan kapısı olacaktır"

Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan da bugün Mersin için tarihi bir gün olduğunu belirtti.

Şehir hastanesinin Mersin'e hayırlı olmasını dileyen Elvan, şahsı ve Mersinliler adına Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a destek ve himayelerinden dolayı şükranlarını sundu.

Bakan Elvan, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın talimatıyla gerçekleşen bu büyük yatırım sayesinde Mersin'in önemli bir liman, ticaret, ulaşım, tarım ve sanayi şehri olmanın yanında önemli bir sağlık şehri olma kimliğine kavuştuğunu aktararak, "Talimatlarınızla gerçekleştirdiğimiz proje ve yatırımlarla Akdeniz havzasının gözde şehirlerinden biri haline getirdiğimiz Mersin, nasıl ticaret ve denizcilikte ülkemizin Akdeniz'e açılan kapısı ise sağlıkta da Türkiye'nin Akdeniz'e açılan kapısı olacaktır. Mersin Şehir Hastanesi, sadece Mersin'imizin değil, sadece Türkiye'nin değil, bölge ülkelerinin de en gözde hastanelerinden biridir." diye konuştu

Projenin dünyanın saygın dergilerinden biri tarafından 2014 yılı Orta ve Doğu Avrupa Bölgesi en iyi kamu özel iş birliği projesi ödülünü kazandığını kaydeden Elvan, "Sağlıkta kamu özel sektör ortaklığının bir şaheseri olan Mersin Şehir Hastane'miz sadece sağlık hizmeti anlamında değil istihdamdan sosyal canlılığa kadar ilimize pek çok fayda sağlayacaktır." ifadesini kullandı.



PAYLAŞ

#Başbakan Binali Yıldırım

#Mersin Şehir Hastanesi

#Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan

#Toplu açılış töreni

#Sağlık Bakanı Recep Akdağ

ÖNERİLEN VİDEO

ÖZGÜN E-POSTA ABONELİĞİ



Türkiye'de görüşmeye yeşil ışık

Rusya: Bakanların bir araya gelmesini destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın ne olacağı belli oldu

Sarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin ardından hedefine ulaştı.



15 Temmuz

yenisafak.com/15Temmuz

Kudüs : Bir Şehrin Hikayesi

gzt.com/kudus

Yeni Şafak Seçim

yenisafak.com/secim

Yeni Şafak Ramazan

yenisafak.com/ramazan

Yeni Şafak Spor

yenisafak.com/spor

GZT Lokma

gzt.com/lokma

MOBİL UYGULAMALAR



Apple



Android



Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak'la yeni bir umut olacak.

Son Dakika

Haberler

Koronavirüs

Türkiye

Dünya

Bilimsel Gelişmeler

Gündem

Darbe Girişimi

Eğitim

Politika

Yerel Haberler



Dünya

Ortadoğu

Avrupa

Amerika

Asya

Afrika

Antartika

Okyanusya

Özgün

Özgün haberler

Dini Bilgiler

Yemek Tarifleri

Diyet

Spor

Spor Haberleri

Transfer Haberleri

Beşiktaş Haberleri

Galatasaray Haberleri

Fenerbahçe Haberleri

Trabzonspor Haberleri

Futbol

Basketbol

Motor Sporları

Voleybol

F1

Extreme Sporlar

Golf

Güreş

Atletizm

Su Sporları

Salon Sporları

Uzakdoğu Sporları

Diğer

Ekonomi

Türkiye Ekonomisi

Dünya Ekonomisi

Otomotiv

Emlak

İş Dünyası

Basın İlan

İletişim / Harita

+90 212 467 65 00

Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

Bip / +90 530 846 00 00

Facebook

Instagram

Twitter

Google Plus

Pinterest

Youtube

Flipboard

Rss



Copyright 2017 © Yeni Şafak

Gizlilik Politikası

Kullanım Koşulları

Site Map

Medya Kit

Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri

Hat Sanatı

Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri

↑
YUKARI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için [çerez politikamızı](#) inceleyebilirsiniz.

X